

Det Glade Vanvid, Aarhus ApS

Frederiksgade 45, 1
8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 17 17 61

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. maj 2025

Lasse Koch
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Det Glade Vanvid, Aarhus ApS
Frederiksgade 45, 1
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27 17 17 61

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Michael Koch, direktør
Lasse Koch, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtetvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 913.476, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.884.421.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.053.034	7.093.683
Personaleomkostninger	1	<u>-5.206.880</u>	<u>-5.237.512</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.846.154	1.856.171
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-373.524</u>	<u>-377.158</u>
Resultat før finansielle poster		1.472.630	1.479.013
Finansielle indtægter	2	314.478	401.811
Finansielle omkostninger	3	<u>-602.876</u>	<u>-483.764</u>
Resultat før skat		1.184.232	1.397.060
Skat af årets resultat	4	<u>-270.756</u>	<u>-309.974</u>
Årets resultat		<u>913.476</u>	<u>1.087.086</u>
Overført resultat		<u>913.476</u>	<u>1.087.086</u>
		<u>913.476</u>	<u>1.087.086</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		235.527	340.603
Indretning af lejede lokaler		707.376	965.495
Materielle anlægsaktiver		942.903	1.306.098
Anlægsaktiver i alt		942.903	1.306.098
Råvarer og hjælpematerialer		73.467	52.545
Færdigvarer og handelsvarer		2.547.558	1.978.141
Varebeholdninger		2.621.025	2.030.686
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.653	97.926
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.777.132	3.005.731
Andre tilgodehavender		12.415	1.288.267
Udskudt skatteaktiv		87.894	122.656
Periodeafgrænsningsposter		4.815	10.712
Tilgodehavender		1.969.909	4.525.292
Likvide beholdninger		570.828	1.286.447
Omsætningsaktiver i alt		5.161.762	7.842.425
Aktiver i alt		6.104.665	9.148.523

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		1.734.421	820.945
Egenkapital		<u>1.884.421</u>	<u>970.945</u>
Andre kreditinstitutter		1.220.159	2.356.510
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.220.159</u>	<u>2.356.510</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.134.000	1.134.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.226.172	1.198.491
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.367.262
Selskabsskat		215.710	256.718
Anden gæld		395.297	790.449
Periodeafgrænsningsposter		28.906	74.148
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.000.085</u>	<u>5.821.068</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.220.244</u>	<u>8.177.578</u>
Passiver i alt		<u>6.104.665</u>	<u>9.148.523</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	150.000	820.945	970.945
Årets resultat	0	913.476	913.476
Egenkapital 31. december 2024	<u>150.000</u>	<u>1.734.421</u>	<u>1.884.421</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	4.737.790	4.746.012
Pensioner	368.341	385.777
Andre omkostninger til social sikring	100.749	105.723
	<u>5.206.880</u>	<u>5.237.512</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>14</u>	<u>15</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	160.726	177.026
Andre finansielle indtægter	153.752	224.785
	<u>314.478</u>	<u>401.811</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	136.790	109.823
Andre finansielle omkostninger	466.086	373.941
	<u>602.876</u>	<u>483.764</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	215.710	256.718
Årets udskudte skat	34.762	53.256
Regulering af skat vedrørende tidligere år	20.284	0
	<u>270.756</u>	<u>309.974</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	3.490.510	2.354.159	1.134.000	0
	3.490.510	2.354.159	1.134.000	0

6 Leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2024 kr.	2023 kr.
Inden for et år	0	56.520
	0	56.520

Noter

7 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Det Glade Vanvid Randers ApS' gæld til kreditinstitutter. Gælden til de omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.kr. 0 med en trækingsret på t.kr. 1.100

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

Huslejeoplysningsforpligtelse vedrørende lejekontrakt udgør i uopsigelsesperioden t.kr. 539.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 0, med en trækingsret på t.kr. 500, er der givet løsørepandebrev på t.kr. 1.500 omfattende goodwill og driftsmateriel. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.kr. 1.306

Til sikkerhed for gæld til vækstheden t.kr. 2.354, er der givet virksomhedspant på t.kr. 3.000 omfattende goodwill, driftsmateriel, varelager og tilgodehavende fra salg. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.kr. 3.651.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Lasse Koch

Navn returneret af MitId: Lasse Koch
Direktør
ID: 611df06a-7004-400b-8621-069cfe502767
IP-adresse: 87.49.146.166:39723
Dato for underskrift: 23-05-2025 15:08:27 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Michael Koch

Navn returneret af MitId: Michael Koch
Direktør
ID: f20fc5f4-d660-4474-b34a-865ce843bc00
IP-adresse: 87.54.48.118:11025
Dato for underskrift: 23-05-2025 15:07:54 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Hans Høj Nygaard

Navn returneret af MitId: Hans Høj Nygaard
Revisor
ID: 4dcbba0e-6b0a-483c-b1b4-ed74ea30053
IP-adresse: 152.115.109.62:4898
Dato for underskrift: 23-05-2025 15:25:05 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lasse Koch

Navn returneret af MitId: Lasse Koch
Dirigent
ID: 611df06a-7004-400b-8621-069cfe502767
IP-adresse: 80.62.117.216:47411
Dato for underskrift: 23-05-2025 15:29:16 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 4cd4e5ZxkQJ252576007